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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31528026E

2. Data e Regjistrimit 28/03/2023
3. Emri i Subjektit DELTAWIND ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Elbasanit, Pallati Edil Al-It 
(American 2), Kati  2, Zyra 216 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Shoqëria ka për objekt:  - Punimet e specializuara te 

impianteve eolik, ndertimin e sistemeve te lidhura me keto 
lloj  impiantesh si dhe ndertime te sherbimeve mbeshtetese 
lidhur me to. Gjithashtu Shoqeria  do te kryeje studime, 
ofroje konsulence, te zbatoje partneritete sipas rastit, lidhur 
me  ndertimin e impianteve eolik, si dhe te sistemeve te 
lidhura me to. Gjithashtu Shoqeria  per efekt te aktivitetit te 
saj lidhur me ndertimin e impiateve eolik, do te kryeje edhe  
punime ndertimore.  2. Shoqëria mund të kryejë të gjitha 
operacionet tregtare, industriale, financiare, mobiliare,  
imobiliare të konsideruara si të nevojshme ose të dobishme 
për arritjen e objektit të aktivitetit  të shoqërisë, duke 
saktësuar se aktiviteti financiar mund të kryhet vetëm me 
qëllim realizimin  e objektit të shoqërisë.  3. Me qëllim 
realizimin e objektit të aktivitetit të saj, Shoqëria mund të 
administrojë, blejë,  shesë, të japë me qira si dhe të ketë 
interesa e pjesëmarrje në shoqëri, të themeluara apo në  
proces themelimi, që kanë objekt të ngjashëm me objektin e 
aktivitetit të Shoqërisë, ose që i  shërben realizimit të këtij 
objekti. Në përgjithësi, Shoqëria mund të kryejë çdo 
veprimtari të  nevojshme e të dobishme, të lejuar nga ligji 
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për realizimin e objektit të aktivitetit të saj.  4. Shoqëria 
mund të ofrojë shërbime të tjera ose të kryejë aktivitete të 
tjera siç vendoset përmes  vendimeve të Asamblesë së 
Përgjithshme në përputhje me legjislacionin në fuqi.
KATHRIN SCHWEINBERGER10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2023                Deri: 23/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

“DeltaWind s.a.s. di Schweinberger K. & C”
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DELTAWIND ALB
E-Mail: info@deltawind.it  
Telefon: 00393279719749  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i organit 
kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i gjykatës që 
vërteton regjistrimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet përkatëse
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Dokumente që 
vërtetojnë gjendjen aktuale të personit juridik shqiptar dhe faktin nëse është në proces likuidimi 
apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD00D157-EC85-4B2C-A820-1B9F8E9769FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD00D157-EC85-4B2C-A820-1B9F8E9769FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4D1C57-3742-4B48-9A74-34AB5BDCE359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4D1C57-3742-4B48-9A74-34AB5BDCE359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4A7E5E-BF55-459D-8BE1-44F1BB89A40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1332FB45-12D1-4F05-9783-4FD8BAD06810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1332FB45-12D1-4F05-9783-4FD8BAD06810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5F06E5-D587-4669-A30E-5BF2955789B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A0D029-244F-430F-AF83-6C502A6FA4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A0D029-244F-430F-AF83-6C502A6FA4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9681030-2EAB-45E5-84A1-AE665106BA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6584819B-66E9-4684-ADC4-CF68691F4F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6584819B-66E9-4684-ADC4-CF68691F4F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6584819B-66E9-4684-ADC4-CF68691F4F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D652D1-13BB-4B90-B4F5-DC9B6AC5D162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D652D1-13BB-4B90-B4F5-DC9B6AC5D162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D652D1-13BB-4B90-B4F5-DC9B6AC5D162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D322E061-E22D-42D9-BEF5-E2DF709B0A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D322E061-E22D-42D9-BEF5-E2DF709B0A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF47B4AF-97AD-4BEC-8A32-E2F1E02D7516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF47B4AF-97AD-4BEC-8A32-E2F1E02D7516
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të veçanta)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-087017-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF47B4AF-97AD-4BEC-8A32-E2F1E02D7516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091BFAD2-19E8-4377-8F6D-E36CA932A42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175B7B9F-F466-46D3-BAEE-F9377A5A36F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175B7B9F-F466-46D3-BAEE-F9377A5A36F9

